Псковская область

Администрация Струго-Красненского
муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.09.2024 г. № 483
р.п. Струги Красные
О внесении  изменений в реестр мест
(площадок) накопления твердых коммунальных

отходов на территории сельского

поселения «Марьинская волость»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Законом Псковской области от 02 марта 2023 года №  2348-ОЗ «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав муниципального образования «Струго-Красненский район», в целях приведения в соответствие реестра площадок накопления твердых коммунальных отходов, предусмотренного Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018г. № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»:

1. Внести изменения в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения «Марьинская волость», утвержденный постановлением Администрации сельского поселения "Марьинская волость" от 25.03.2019 № 15 (ред. от 27.08.2021 № 59), дополнив строкой 34 согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу территориального управления «Марьино» Бармашову Н. Б.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Струго-Красненского муниципального округа в сети Интернет.
Глава округа                                                                                        А.А. Волков
Верно: Карась Р.И.
Приложение

к постановлению

Администрации Струго-Красненского

муниципального округа

от 17.09.2024 № 483

	34
	Струго-Красненский муниципальный округ
	д.. Узьмино(перекресток)                       Широта:58.431610                            Долгота:28.768179
	железо-бетонное
	металлическое

	0
	1,1
	не оборудовано
	не оборудовано

	нет

	Администрация Струго-Красненского муниципального округа
	6000006564
	Псковская область, р.п. Струги Красные, ул. П. Виноградова, д. 4
	Администрация Струго-красненского муниципального округа
	6000006564
	Струго-Красненский район, п.Струги Красные, ул.П.Виноградова д.4
	 ИЖС - д. Узьмино